Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Керчи Республики Крым «Детский сад № 63 «Теремок»

ПРИКАЗ

«17» февраля 2023г.                                  г. Керчь                                            №  33 - О

«Об утверждении состава

попечительского совета

на 2023 год»

       В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями на 29 декабря 2022 года

соответствии со статьей 84 Конституции Республики Крым, статьей 41 Закона

Республики Крым от 29 мая 2014 года №5-ЗРК «О системе исполнительных органов

государственной власти Республики Крым», статьей 4 Закона Республики Крым от 22

июня 2015 года №113-ЗРК/2015 «О попечительских советах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав попечительского совета МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад

№ 63 «Теремок» согласно приложению к настоящему приказу (Приложение № 1).

2. Утвердить План работы Попечительского совета Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения города Керчи Республики Крым

«Детский сад № 63 «Теремок» (Приложение № 2).

3.Утвердить годовой план совместных мероприятий в рамках договора о сотрудничестве

АО «Судостроительный завод им. Б. Е. Бутомы» на 2023г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на члена попечительского совета

старшего воспитателя Дятко Елену Степановну

                      Заведующий                                               О. А. Тимошкина

С приказом ознакомлены:
№

п/п

ФИО работника Должность Дата

ознакомления

Роспись

1. Дятко Е. С. старший воспитатель 17.02.2023г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-12T11:54:04+0500